k•<'L'4

E(512
•

ESTADO DO PARANÁ
* 	4

',municipto b.e Tá's arras h-o Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
Ag 9 / ;2,0;25

Jornal  Ailp

Página  3 -. 4
 Edição  3362

A s s . Responsável

DECRETO N°6646/2025
DATA 11/09/2025

Súmula. Designada servidora efetiva para
responder pelo Departamento da Mulher, e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

DECRETA:

Art. 1°. Fica designada a senhora Daiara
Aparecida Brand Guimarães, ocupante do cargo efetivo de Professora,
matriculas 889-3/1 e 399-9/1, para responder pelo Departamento da Mulher do
município de Três Barras do Paraná.

§ 1°. A remuneração será dos cargos efetivos
ocupados, contida na Lei Municipal n° 2789/2025 de 20/01/2025, sendo 02
(dois) símbolos PD-C, contando o tempo de efetivo serviço para o Município
para todos os efeitos legais.

§ 2°. A servidora designada acima pode assinar
todos os documentos inerentes as suas atribuições.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinet
Barras do Paraná, em 11 de setembro d

o Prefeito Municipal de Três

Gerso rancisco Gtisso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura(&tresbarras.pr.gov.br

	Page 1